

Chiarimenti in merito al LOTTO 5 sito in Via Val Gardena.

Domanda

Non mi sono chiare le misure del terreno effettivamente disponibile al netto della concessione al Comune dello spazio per i lavori di viabilità per la creazione di una strada che collegherà Via Val Camonica con Via Ponte Nuovo

Risposta

L'estensione e la perimetrazione del terreno effettivamente disponibile al netto dello spazio necessario per la realizzazione delle previste opere di viabilità sono quelle indicate nella scheda tecnica allegata al bando.

Domanda

Non mi è chiaro se la proposta di realizzazione di un centro sportivo dedicato al Padel o altro sport assimilabile sia o meno accettabile.

Risposta

La proposta tecnica deve essere predisposta secondo le specifiche indicazioni riportate nell'avviso pubblicato.

Domanda

Il canone minimo indicato di 11.510 € annui è già adeguato alla minore superficie disponibile?

Risposta

Il canone minimo indicato è già adeguato alla superficie effettivamente disponibile.